rabillis **Benedictus**: neq; fratres: qui cū  
eo aderant extra loci limen: quo confeder-  
rant: pedē mouere potuissent. **Sanctimo-**  
**nialis** quippe femina caput in manib; de-  
clinans: lachrimarū fluuiū in mensam su-  
derat per quē serenitatē aeris ad pluuiā  
traxit. **Hec** paulo tardius post orationē  
inundatio illa fecuta est: sed tanta fuit co-  
uenientia orationis: & inundatiōis ut de mē-  
sa caput iam cum tonitru leuaret: quates-  
mus vñ idemq; esset momentū: & leuare  
caput: & pluuiā deponere. **Tunc** vir dei in  
ter choruscōs tonitruos atq; ingētis plu-  
vie inundationē vidēs: se ad monasteriū  
nō posse temere: & cepti conqueri corrisca-  
tus: dicens. **Marcat** tibi omnipotēs de⁹  
soror: quid est: qd fecisti. **Cut** illa respon-  
dit. **Eccete** rogaui & audiui me noluisse:  
rogauī dñm meū & audiui me. **Modo** er-  
go si potes: egrederē & me dimissū ad mo-  
nasteriū recede. **Pie** autē exire extra tec-  
tum nō valens: qui rem anere sponte no-  
luit in loco māstis inuitus. **Hic** factum  
est ut totā noctē peruvigilē ducerent: atq;  
per sacra spiritualis vite colloquia: se se vi-  
caria relatione satiarent. **Quia** de se dixi  
eu voluisse aliquid: sed minime potuisse.  
**Quia** si venerabilis virū mērē aspicim⁹:  
dubiu non est quin candē serenitatem vo-  
luerit in qua descederat permanere: & cō-  
tra hoc qd voluit: in virtute omnipoten-  
tis de⁹ ex semine pectore miraculum inue-  
nit. **Hec** mirū qd illo femina que diu  
fratre videre cupiebat: in eodē tēpore va-  
luit. **Quia** enī iuxta Jobanū vocē deus  
charitas ē: iusto valde iudicio illa pl⁹ po-  
tuit: que ampli⁹ amauit.

**De aia sororis eius visa et qua-**  
**liter a corpore sit egressa.**

**Cap. XXXV.**

**Petrus.**

Ateor multum placet quod dics

**Gregorius.**

Amēs die altero eadem vene-  
rabillis femina ad cellā propriā

am recessisset vir dei ad monasterium re⁹  
dixit. **Cū** vero post triduum in cellā confis-  
tens eleuatis in aera oculo vidit eiusdē  
sororis sue animā de⁹ eius corpore egressā  
in colubē specie celi secreta penetrata.  
**Qui** tante eius glorie: congaudēs omni⁹  
potēti deo in hymnis & laudibus grarias  
reddidit eiusq; obitū fratrib; denuclauit.  
**Quos** etiā protinus misit ut eius corp⁹  
ad monasteriū deferret. atq; in sepulchro  
qd sibi ple parauerat: poneret. **Quo** facto  
contigit ut quorum mens vna semper in  
deo fuerat. **Forum** quoq; corpora nec sepul-  
tura separerat.

**De mundo ante oculos eius**  
**collecto et aia Germani Capua**  
**ne epi.** **Cap. XXXVI.**